[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (четвертая сессия)
РЕШЕНИЕ
от  28 марта 2014 года
 № 12
Об утверждении Перечня должностных лиц Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об адми​нистративных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении ими муниципального финансового контроля
В соответствии с п. 9 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных обра​зований", п. 9 ч. 1 ст. 15 Положения о Контрольно-счётной палате муници​пального образования «Холмогорский муниципальный район», ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 12.1 областного закона от 03 июня 2003 года № 172-22-03 «Об административных правонарушениях», в целях реализации должност​ными лицами Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» прав по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Рос​сийской Федерации об административных правонарушениях, при осущест​влении ими муниципального финансового контроля, Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Утвердить следующий Перечень должностных лиц Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муници​пальный район», уполномоченных составлять протоколы об администра​тивных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.14 - 15.15.15, частью 1 статьи 15.15.16 Кодекса Российской Федерации об администра​тивных правонарушениях, при осуществлении ими муниципального фи​нансового контроля:
· Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования  «Холмогорский муниципальный район»;
· инспектор аппарата Контрольно-счетной палаты муниципального образования  «Холмогорский муниципальный район».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)  в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                         П.М. Рябко